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دستگیری قاتلان فراری 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی 
و دستگیری قاتلان فراری در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان خبر داد. سردار  دوستعلی جلیلیان  اظهار 
داشت: در مورخ 29 شهریورماه سالجاری به دنبال اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر تیراندازی منجر به قتل یک 
شهروند در یکی از محلات شهرستان زاهدان، بلافاصله مأموران 
انتظامی این شهرستان به محل اعزام شدند. این مقام ارشد 
انتظامی افزود: با تحقیقات میدانی پلیس مشخص شد دو نفر به 
هویت معلوم به دلیل اختلافات شخصی و قبلی با سلاح شکاری 
به سمت یکی از شهروندان اقدام به تیراندازی نموده که علاوه 
بر قتل منجر به ایجاد رعب و وحشت عمومی شده و سپس با 
استفاده از یک دستگاه خودروی سواری از محل متواری شده 
است. سردار جلیلیان تصریح کرد: بلافاصله اقدامات تخصصی 
پلیس برای دستگیری قاتلان متواری آغاز که در نهایت با تلاش 
های صورت گرفته مخفیگاهشان در یکی از محلات شهرستان 
زاهدان شناسایی و در عملیات پلیسی دستگیر که در تحقیقات 
تکمیلی پلیس به بزه انتسابی اعتراف نمودند. فرمانده انتظامی 
استان در پایان خاطرنشان کرد: جامعه به هیچ وجه جولانگاه 
اوباش و مجرمان نخواهد بود و پلیس همواره با افرادی که 
بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرتنمایی و مختل کردن نظم 
و امنیت عمومی مردم کنند، مقتدرانه و در چارچوب قانون 

برخورد خواهد کرد.

اعتراف به 26 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف 26 فقره سرقت در 
سنندج خبر داد. سردار علی آزادی گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در شهرستان 
سنندج بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. وي افزود: ماموران انتظامی با اشراف 
اطلاعاتی یک سارق را در رابطه با سرقت های به وقوع پیوسته 
شناسایی و پس از هماهنگی در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
سردار آزادی با اشاره به دستگیری یک مالخر و کشف مقادیری 
اموال سرقتی از مخفیگاه متهم بیان کرد: سارق در تحقیقات 
تخصصی به 26 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح 
شهرستان اعتراف و متهمان با تشکیل پرونده تحویل مقام 

قضائی شدند.

دستگیری یک سارق 
فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری یک سارق که در 
محدوده خیابان  نبرد با تهدید سلاح سرد زورگیری می کرد، 
خبر داد. سردار سلمان آدینه وند بیان داشت: واحدهای گشت 
انتظامی در راستای  پیشگیری از سرقت در حال  گشتزنی 
هدفمند در محدوده خیابان نبرد تهران بودند که به رفتار عابر 
پیاده ای مشکوک شدند. وي گفت: مراقبت های ویژه پلیسی 
ادامه داشت تا اینکه عابر پیاده با استفاده از سلاح سرد، به سمت 
شهروندی مراجعه  و تلفن همراه وی را سرقت می کند. فرمانده 
یگان امداد پلیس تهران در ادامه از دستگیری سارق زورگیر در 
یک عملیات پلیسی خبر داد و افزود: متهم در تحقیقات اولیه به 
جرم ارتکابی سرقت و تلفن همراه سرقتی در بررسی های بیشتر 
از متهم کشف شد. سردار آدینه وند در پایان به معرفی متهم به 
پلیس پیشگیری تهران اشاره کرد و ابراز داشت: امنیت و آرامش 
مردم خط قرمز پلیس است و پلیس به هیچ شخص یا اشخاصی 
اجازه نخواهد داد تا آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند و با 

مخلان نظم و امنیت برابر قانون و قاطعانه برخورد خواهد کرد.

کــوتــاه

دستگیری قاتل نگهبان ساختمان 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
قاتل نگهبان ساختمان در شرق تهران، خبر 
داد. سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار 
کرد: کشف جسد خون آلود مرد جوانی در یکی 
از ساختمان های نوساز در شرق تهران از سوی 
همسایه ها به مرکز فوریت های پلیسی 110 
گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر، 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای 
تحقیقات میدانی راهی خانه موردنظر شدند و 
جسد مرد جوان اهل کشور افغانستان را مشاهده 
کردند که هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل 
رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد، 
از زمان مرگ مقتول حدودا 20 ساعتی گذشته 
است. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول نگهبان 
ساختمان نوساز بوده و در محل سکونت خود 
احتمالا از سوی دوست خود با انگیزه نامشخصی 
هدف ضربات چاقو قرار گرفته است و قاتل پس از 
ارتکاب جنایت متواری شده است. سردار گودرزی 
ادامه داد: در نخستین گام مأموران تیم تشخیص 
هویت اقدام به انگشت نگاری از روی جسد کردند 
و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نیز مأموریت 
یافتند با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
ساختمان و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه عامل این 
جنایت را شناسایی کنند. وی افزود: کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی در گام بعدی با اقدامات 
اطلاعاتی گسترده ابتدا مخفیگاه متهم را ردیابی 
کردند و سپس با دستور قضائی موفق به دستگیری 
وی در یک عملیات غافلگیرانه شدند؛ مرد جوان نیز 
در جریان تحقیقات ابتدایی به جرم قتل اعتراف و 
گفت: »مقتول در کشور افغانستان همسرم را هدف 
آزار و اذیت قرار داده و پس از آن به صورت غیرمجاز 
به ایران متورای شد که در تعقیب وی به ایران آمدم 
و مخفیگاه وی را در تهران شناسایی کردم و در 

زمان مناسب مرتکب جنایت شدم.« 

کلاهبرداری از ۵۰ مستأجر 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
متهمانی خبر داد که با جعل سند از ۵0 مستأجر 
کلاهبرداری کرده بودند. سردار کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی اظهار داشت: با وقوع کلاهبرداری های 
متعدد از ۵0 فرد مستأجر با شگرد جعل اسناد، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: بنابر حساسیت موضوع 
کارآگاهان وارد عمل شده و در تحقیقات میدانی 
خود پی بردند، ۳ مرد جوان با چرب زبانی و جعل 
اسناد، چند ملک را به ۵0 فرد در تهران اجاره داده 
و پس از دریافت پول رهن متواری شدند. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: کارآگاهان 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی در نخستین گام با 
اقدامات اطلاعاتی، هویت کلاهبرداران حرفه ای را 
شناسایی و آنها را در یک عملیات منسجم با دستور 
دستور قضائی دستگیر کردند. سردار گودرزی با 
بیان اینکه کارآگاهان با تحقیقات گسترده میدانی 
پی بردند متهمان قصد داشتند تا مجددا این اعمال 
مجرمانه را انجام دهند، تصریح کرد: متهمان پس 
از انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی به جرم 
خود مبنی بر کلاهبرداری با جعل اسناد از ۵0 

مالباخته اعتراف کردند.

رئیس کل دادگستری استان البرز جزئیات 
داریوش  قتل  پرونده  متهمان  دستگیری 
مهرجویی و همسرش را تشریح کرد .  حسین 
فاضلی هریکندی، در دیدار با دادستان کل کشور 
به تشریح آخرین وضعیت پرونده قتل مرحوم 
مهرجویی و همسر مرحومه اش پرداختند. در 
ابتدای این دیدار حجت الاسلام و المسلمین 
موحدی از زحمات همه کسانی که در شناسایی 
و دستگیری متهمان این پرونده خدمت و تلاش 
کردند قدردانی کرد و گفت: لازم است از شما 
و همکاران قضائی در استان و شهرستان که 
با مدیریت صحیح، حضور به موقع در صحنه، 
شناخت جوانب حادثه و صدور دستورات قضائی 
مناسب موجبات شناسایی و دستگیری متهمان 
پرونده را فراهم کردید قدردانی و تشکر کنم. 
وی ادامه داد: با دستورات به موقع و مدیریت 
خوب دادگستری استان و تلاش شبانه روزی 
همکاران پزشکی قانونی و همچنین اقدامات 
فنی و تخصصی خوب همکاران فراجا، شکرخدا 
متهمان در یک مدت کوتاه شناسایی شدند 
و در چنگال عدالت قرار گرفتند و جا دارد از 
همه همکاران دادگستری و پزشکی قانونی و 
همچنین نیروی انتظامی هم تشکر و قدردانی 
داشته باشم. دادستان کل کشور با ابراز اینکه 
»رسیدگی به این پرونده از جوانب مختلف حائز 
اهمیت است و رئیس قوه قضاییه هم دراین باره 
دستورات ویژه ای صادر کردند، گفت: در این 
راستا بنده هم به صورت جدی با مسئولان 
قضائی استان در تماس بودم که زحمات نتیجه 
داد و متهمان دستگیر شدند. حجت الاسلام و 
المسلمین موحدی یکی از آثار خوب شناسایی 
متهمان در فاصله کوتاه پس از وقوع جنایت را 
تأمین امنیت روانی جامعه دانست و ادامه داد: 
پرونده های این چنینی که برای اذهان مردم 
حساسیت خاص خود را دارد اگر با سرعت و 
دقت مناسب رسیدگی شود احساس امنیت 
را به شهروندان و جامعه تزریق می کند. در 
رئیس کل  فاضلی هریکندی،  ادامه حسین 
دادگستری استان البرز به تشریح اقدامات 
انجام شده در دستگیری متهمان پرونده قتل 

مرحوم مهرجویی و همسر مرحومه اش پرداخت 
و اظهارکرد: بلافاصله پس از اطلاع از حادثه 
موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارگروه 
ویژه پیگیری پرونده با مسئولیت رئیس کل 
دادگستری استان و با عضویت فرمانده فراجا 
و رئیس پلیس آگاهی استان البرز، دادستان 
مرکز استان، معاون پیگیری پرونده های خاص 
دادگستری کل استان البرز، رئیس دادگستری و 
دادستان فردیس و بازپرس ویژه پرونده تشکیل 
شد. وی ادامه داد: در همان ابتدا تمامی سناریو ها 
و احتمالات در نظر گرفته شد و پس از بررسی و 
تحقیقات و شناسایی مظنونان احتمالی، تعداد 
20 نفر بازداشت و تحقیقات فشرده از آنان در 
جهت رسیدن به سرنخ های بیشتر در دستور کار 
قرار گرفت. رئیس کل دادگستری استان البرز 
بیان کرد: همکاران ما خوشبختانه با روش های 
تخصصی و فعالیت شبانه روزی به سرنخ های 
خوبی دست یافتند و مشخص شد که ۳ نفر 
از متهمان اصلی پرونده بین دستگیرشدگان 
اولیه هستند و لذا تمرکز به روی آن ها قرار 
گرفت و پس از ساعت ها بازجویی و تحقیق و 

استناد به ادله های موجود متهمان به حضور 
فرد چهارم در پرونده اقرار کردند و مشخص شد 
که در شب حادثه 4 نفر در محل جنایت حضور 
داشته اند و لذا پس از صدور دستور قضائی نفر 
چهارم هم بازداشت شد و تحقیقات در این 
مرحله به سرانجام رسید. فاضلی هریکندی در 
ادامه به تشریح نحوه وقوع قتل و انگیزه آن ها 
توسط متهمین پرداخت و اضافه کرد: متهمان 
از قبل با متوفیان آشنایی داشتند و متهم اصلی 
در برهه ای از زمان نیز باغبان ویلای مرحوم 
مهرجویی بوده است و به دلیل مسائل مالی 
و ادعای داشتن طلب ۳0میلیونی از مرحوم 
کینه گرفته و با قصد و هدف انتقام دست به 
این جنایت زده است. وی خاطرنشان کرد: 
متهمان به دلیل اینکه ویلا دارای حصار های 
بلند نبوده است به راحتی وارد حیاط می شوند 
و متوجه می شوند درب ورودی ساختمان نیز 
باز است و لذا بدون دردسر وارد منزل و مرتکب 
جنایت می شوند. فاضلی هریکندی افزود: بر 
اساس اقاریر به دست آمده، مرحوم مهرجویی 
در زمان ورود متهمان به منزل در حال تماشای 

تلویزیون بوده است و مرحومه محمدی فر نیز 
در همان جا حضور داشته است که متأسفانه 
با حمله به سمت مرحوم مهرجویی در ابتدا 
ضرباتی را با چوب به سر متوفی وارد کرده و 
سپس با ضربات چاقو به ناحیه گردن وی را به 

قتل رسانیده اند.

   انگیزه قتل: انتقام
رئیس کل دادگستری استان البرز ادامه داد: 
مرحومه محمدی فر نیز پس از ورود افراد به 
منزل به سمت اتاق خود فرار کرده است، اما 
متهمان با تعقیب وی و درگیری با او نهایتا 
با ضربات چاقو او را هم به قتل می رسانند و 
پس از سرقت دو دستگاه گوشی تلفن همراه و 
مقادیری طلا از محل جنایت متواری می شوند. 
فاضلی هریکندی گفت: شناسایی و دستگیری 
متهم چهارم در بررسی و کشف ابعاد مختلف 
پرونده نقش مهمی داشت، چاقو و گوشی های 
تلفن همراه سرقتی در اختیار نفر چهارم بود که 
پس از دستگیری این فرد، سرنخ های موجود 
کامل و ابعاد تحقیقات کامل تر شد. وی درباره 
انگیزه قتل توسط متهمان گفت: فعلا بر اساس 
اقاریر، سه متهم اول با هدف انتقام و قتل به 
محل حادثه رفته و مرتکب جنایت شده اند و 
متهم چهارم که با تحریک سه نفر اولی مرتکب 
جرم شده با هدف و انگیزه سرقت وارد این 
پرونده شده است. رئیس کل دادگستری استان 
البرز درباره ابعاد دیگر این جنایت تصریح 
کرد: در این پرونده ما به تحقیقات و اطلاعات 
به دست آمده اکتفا نمی کنیم و هرگونه احتمالی 
را در دستور کار قرار می دهیم، چراکه معتقد 
هستیم کنار سرعت باید دقت و ظرافت را هم 
به کار برد و نباید از هیچ احتمالی به سادگی 
عبور کرد. فاضلی هریکندی در مورد زمان 
رسیدگی به پرونده و صدور رأی هم افزود: در 
زمان حاضر پرونده در دادسرا در حال انجام 
فرآیند خود است و پس از صدور کیفرخواست 
پرونده در اختیار دادگاه قرار خواهد گرفت 
و قطعا در این باره هم اطلاع رسانی های لازم 

صورت خواهد پذیرفت.

رئیس  کل دادگستری البرز تشریح کرد:

گزارش پرونده داریوش مهرجویی به دادستان  کل کشور

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از کشف ۳76 
کیلوگرم مرفین و توقیف یکدستگاه تریلر و دستگیری یک 
متهم در عملیات ضربتی پلیس شهرستان خواف خبر داد. 
سردار محمدکاظم تقوی گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی در 
مقابله با قاچاق موادمخدر، ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی 
شهید ساداتی خواف از ورود موادمخدر به داخل استان توسط 
قاچاقچیان باخبر شدند. سردار تقوی افزود: ماموران انتظامی 
پس از پایش اطلاعاتی و اطمینان از صحت موضوع در یک 

عملیات ضربتی یکدستگاه تریلر حامل موادمخدر را در ایستگاه 
بازرسی شهید ساداتی این شهرستان شناسایی و متوقف کردند. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری یک متهم در 
این زمینه، بیان داشت: ماموران انتظامی در بازرسی از تریلر 
موردنظر ۳76 کیلوگرم مرفین کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضوی خاطرنشان کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی 
و حضور محسوس و نامحسوس در تمام نقاط، اجازه فعالیت به 

قاچاقچیان را نخواهد داد.

کشف 376 
کیلو مرفین 


